
                       

Oggetto: INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 133 DEL 30.01.2026. 
AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 
DETERMINATO DI N. 2 DIRIGENTI MEDICI- MEDICINA LEGALE.    

Struttura Proponente:                           S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 

ISTITUZIONALI

Istruttore Pratica:                           Masoero Federica

Responsabile del procedimento: Masoero Federica

Dirigente della Struttura Proponente: Marraffa Damiano

La determina comporta impegno di spesa: NO

Soggetta a Pubblicazione: SI

Attestazione di regolarità tecnica, amministrativa ed economica

Non necessita di attestazione di regolarità economico contabile in quanto non comporta oneri

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA 
S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI

Oggetto: INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 133 DEL 30.01.2026. 
AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 
DETERMINATO DI N. 2 DIRIGENTI MEDICI- MEDICINA LEGALE.

VISTA la Deliberazione n. 660 del 21.08.2025 ad oggetto “Adozione del Regolamento per 
l’Adozione degli Atti Amministrativi dell’ASL VC”;

PREMESSO che: 

- con Deliberazione n. 936 del 03.12.2025 è stato indetto Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, 
per l'assunzione a tempo determinato di n. 2 Dirigenti Medici – Medicina Legale; 

- con Deliberazione n. 133 del 30.01.2026 è stata costituita la Commissione esaminatrice 
dell’Avviso Pubblico per titoli e colloquio, per l'assunzione a tempo determinato di n. 2 
Dirigenti Medici – Medicina Legale;

RILEVATO che la Dr.ssa Simona Roncarolo - Dirigente Medico S.S.D. Medicina Legale, con nota 
prot. 9807 del 20.02.2026 ha comunicato di non poter partecipare all'espletamento della procedura 
nella data fissata per l’espletamento del colloquio indicando il Dr. Federico Giorico come Suo 
sostituto;

PRESO ATTO che il Direttore della S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI 
con la proposta del presente provvedimento, ne dichiara la regolarità tecnica, amministrativa ed 
economica e la completezza dell’istruttoria;

DETERMINA

1. di nominare il Dr. Federico Giorico in qualità di Componente esperto della Commissione 
esaminatrice dell’Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per l'assunzione a tempo determinato 
di n. 2 Dirigenti Medici – Medicina Legale; 

2. di confermare il restante contenuto della Determinazione Dirigenziale n. 133 del 30.01.2026;
3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di 

spesa; 
4. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda
5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi del comma 1 

dell’art. 21 quater della L. 241/90.

IL DIRETTORE
S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 

ISTITUZIONALI
Marraffa Damiano

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e norme collegate

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2026-03-02T17:43:32+0100
	Damiano Marraffa




